consoante preceituam as Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e demais legislações pertinentes; 

R E S O L V E: 

I – ADJUDICAR o item 01 da licitação – 01 (um) veículo Van Furgão - à empresa PEDROSA COMÉRCIO DE 
VESTUÁRIOS EIRELI, CNPJ 13.472.888/0001-07, nos termos do art. 4º, inciso XXI, da Lei nº 10.520/2002, no valor 
de R$ 183.000,00 (cento e oitenta e três mil reais); 

II – HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 
8.666/93 e 4º, inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 26 de julho